

BAZÉNY Popp





Vyhledávání




                







	Domů
	Bazény a doplňky
	Příslušenství k bazénům
	Bazény
	Ohřev vody k bazénům



	Bazénové příslušenství
	Solární plachty
	Bazénové schůdky
	Krycí plachty
	Hadice
	Náhradní bazénové folie
	Rolovací zařízení
	Podložky pod bazén
	Teploměry
	Odvlhčovače
	Nafukovací pumpy



	Bazénová chemie
	Bezchlorová dezinfekce bazénové vody
	Testery bazénové vody
	Chlórové a multifunkční tablety
	Regulace pH a minerálů bazénové vody
	Regulace pH
	Dávkovače chemie
	Sety bazénové chemie
	Čištění bazénů
	Chemie pro vířivé bazény
	Chlor šok do bazénu
	Protiřasové prostředky



	Dětské bazénky
	Bazénové vysavače
	Ruční vysavače
	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače



	Bazénové filtrace
	Bazénová čerpadla
	Písková filtrace
	Pískové filtry
	Náplně do pískových filtrací
	Kartušové filtrační vložky
	Kartušová filtrace















	Domů
	Bazény a doplňky
	Příslušenství k bazénům
	Bazény
	Ohřev vody k bazénům



	Bazénové příslušenství
	Solární plachty
	Bazénové schůdky
	Krycí plachty
	Hadice
	Náhradní bazénové folie
	Rolovací zařízení
	Podložky pod bazén
	Teploměry
	Odvlhčovače
	Nafukovací pumpy



	Bazénová chemie
	Bezchlorová dezinfekce bazénové vody
	Testery bazénové vody
	Chlórové a multifunkční tablety
	Regulace pH a minerálů bazénové vody
	Regulace pH
	Dávkovače chemie
	Sety bazénové chemie
	Čištění bazénů
	Chemie pro vířivé bazény
	Chlor šok do bazénu
	Protiřasové prostředky



	Dětské bazénky
	Bazénové vysavače
	Ruční vysavače
	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače



	Bazénové filtrace
	Bazénová čerpadla
	Písková filtrace
	Pískové filtry
	Náplně do pískových filtrací
	Kartušové filtrační vložky
	Kartušová filtrace










Kvalitní levné bazény a bazénová chemie na BAZÉNY Popp

Podívat se na nabídku


Nejnovější produkty
Bazénová folie kruh 4,6 x 1,2m modrá - PREMIUM
3 300 Kč

Detail produktu

Držák Octopusu Scubapro - červený Zvoneček
90 Kč

Detail produktu

Držák čtyřhranný skimmeru INTEX - díl 11
230 Kč

Detail produktu

Marimex | Plavecké rukávky Medvídek malý - červené | 11630315
199 Kč

Detail produktu

Postroj Tecline Dir - Včetně 3mm Nerez Backplate, Pevné D-ringy
4 050 Kč

Detail produktu

Bazén Orlando 3,66 x 0,91 m - motiv šedý, s pískovou filtrací 4,5m3/hod
11 100 Kč

Detail produktu

Vysavač Jet Vac s kartáčkem pro připojení na zahradní hadici
260 Kč

Detail produktu

Marimex | Napínací hák k trampolínám | 19000532
129 Kč

Detail produktu

Pásek K Masce Scubapro Frameless - Black
260 Kč

Detail produktu

Marimex Hriště dětské Play 002
5 390 Kč

Detail produktu

Aquamar PH+ 1,8 kg
299 Kč

Detail produktu

Marimex | Elektrická solná lampa 2-4 kg - šedá | 11105885
389 Kč

Detail produktu

Chemoform Algex 5l - protiřasový prostředek do bazénu
908 Kč

Detail produktu

INTEX Prism Frame 3,05 x 0,76m s kartušovou filtrací
3 120 Kč

Detail produktu

Marimex | Elektrická solná lampa 2-4 kg - bílá | 11105880
389 Kč

Detail produktu

Náhradní díl pro Zodiac Barracuda T3, T5, B3, X7 - diafragma
1 479 Kč

Detail produktu

Flex-connect Sealife Handle Sl998
967 Kč

Detail produktu

Set 9 pro uchycení plachty a teleskopické tyče s tkalounem 1,5 m
1 799 Kč

Detail produktu

Marimex | Dětský dřevěný domeček Veranda se skluzavkou | 11640361
15 990 Kč

Detail produktu

Bazén GRE Graphite 2,4 x 1,2m set
18 600 Kč

Detail produktu

Tester  pH / chlor kapičkový
190 Kč

Detail produktu

Bazénová folie kruh 4,6 x 1,2m mramorová - PREMIUM
3 799 Kč

Detail produktu

Ecs Potápěčská Tlaková Láhev 12l Dlouhá / 232 Bar Ocelové Konkávní
8 225 Kč

Detail produktu

Potápěčská výbava s ploutvema 25019
299 Kč

Detail produktu

                    



Oblíbené produkty
[image: Bazén Florida Marimex 3]Bazén Florida Marimex 3,66x0,99 m bez příslušenství
4 540 Kč
Detail


[image: Marimex Orlando 3]Marimex Orlando 3,66 x 0,91 m 10340197
6 590 Kč
Detail


[image: Marimex | Bazén Florida 3]Marimex | Bazén Florida 3,66x0,76 m bez filtrace | 10340093
2 990 Kč
Detail


[image: Marimex | Schůdky k bazénům - výška stěny do 1]Marimex | Schůdky k bazénům - výška stěny do 1,07 m | 10950010
1 990 Kč
Detail


[image: Marimex | Bazén Tampa 1]Marimex | Bazén Tampa 1,83x0,51 m bez filtrace | 10340090
599 Kč
Detail


[image: Krycí plachta pro obdelníkové bazény 2]Krycí plachta pro obdelníkové bazény 2,24x1,54 m, 58103
189 Kč
Detail


                    



Top značky
MarimexIntexLittle TikesMochtoysParadisoHanscraftAdonisRojaplastLil 'MonkeyT-woodBAUMAXBESTWAYScubaproDTDAqualungScubalooksAropecGumbiesVitkovice CylindersMeatflyPandora labALBESealifeAgamaMaresWorthingtonParalenzMAPAAquapacAquasphereTechnisubPolaris


O nás
Na BAZÉNY Popp najdete velký výběr bazénů a veškerého bazénového příslušenství. ✅ Kupte si bazén levně od ověřených výrobců bazénů. ✅ Věříme, že s nákupem bazénů na BAZÉNY Popp budete opravdu spokojeni.





Nejnovější články z magazínu

Přečtěte si praktické tipy, rady, nápady a inspirujte se od našich redaktorů v oblasti bazénů a příslušenství.
        









Úrazové pojištění na míru- to je Yespojisteni.cz




  Nikdo z nás se nechce dostat do situace, kdy kvůli úrazu přijde o svoji finanční jistotu a životní standard. Bohužel, některé okolnosti nelze předvídat, můžeme se […]







 






Jak vybrat bazén




  Uvažujeme o pořízení bazénu. Vyrábí se však z více materiálů a nějak se v nich nemůžeme zorientovat. Který je podle vás nejlepší? Je snadné si […]







 






Jak na vodu v bazénu




  Zvláště v letních měsících v době dovolených, apod. nastává problém s čistotou vody v bazénu. Nejlépe vodu udržíte čistou, nezávadnou a bez zápachu, když se […]







 






Zastřešení bazénů - jak na to?




  V zajímavé cenové relaci u nás pořídíte zastřešení s propracovaným systémem pojezdu, aretací segmentů, vnitřním systémem spojování, pečlivým zpracováním i atraktivním designem. Navíc si můžete být jisti, […]







 






Tipy pro lepší údržbu bazénu




  Zlepšení účinku filtrace Záchytná schopnost Vašeho filtračního zařízení je dána velikostí zrn křemičitého písku, použitého ve filtru.Vyměňte písek za filtrační hmotu Zelbrite, která má několikanásobně […]







 






Whirlpool, vířivé vany, vířivky




  Voda je v dnešním světě téměř synonymem pro zdravý styl života. Vždyť i samotné slovo „spa“ (koupele) vzniklo z latinského „sanus per aquam“, tedy vodou […]







            





BAZÉNY Popp
Všechny značkyMagazínMapa webu
Osobní údajeO násKontakt

© Copyright 2020 - 2024  
BAZÉNY Popp


	

